（符号） （名称）

選択品

あきたこまち
（精米）10kg

くまくま園
入園チケット

共通品

様式第１号（第５条関係）

年   月   日

北秋田市長 様

申込者 住  所

氏  名              ㊞

電話番号

北秋田市移住お祝い品申込書

 北秋田市移住お祝い品の贈呈に関する要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり申し込み

します。

記

１ 申し込み内容

２ 転入年月日           年    月    日

------------------------------------------------ 同意書 -------------------------------------------------

私は、申し込みにあたり、市の住民基本台帳の住民登録情報を確認されることに同意します。

 氏名                ㊞

くまくま園

年間ﾊﾟｽﾎﾟｰﾄ